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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2015-00075-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

RAMIRO PUENTE
PAYAN COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

2
76001-33-33-
009-2015-00184-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali AMALIA MONSALVE

MIN EDUCACION
FONDO DE
PRESTACIONES Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

3
76001-33-33-
009-2015-00362-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

ESPERANZA
VILLEGAS LOPEZ

NACION -
MINEDUCACION -
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 01/03/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-009-2015-00075-007600133
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')


28/2/23, 16:52

2/4

4
76001-33-33-
009-2015-00381-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

LUIS ALBERTO
BARONA

NACION
MINEDUCACION NAL-
FOMAG, MUNICIPIO
DE CALI -
SECRETARIA DE
EDUCACION,
FIDUPREVISORA S.A.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

5
76001-33-33-
009-2015-00417-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

INSTITUTO MORENO
DEL CASTILLO,
FUNDACION
EDUCATIVA MARLEN
MORENO GOMEZ

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

6
76001-33-33-
009-2016-00019-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

DEBORA MANYOMA
PEDROZA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG-DPTO DEL
VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

7
76001-33-33-
009-2016-00196-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

EDWIN ANDRES
CELIS MEJIA, CESAR
MARIO CELIS MEJIA,
JHONI IGNACIO
CELIS MEJIA, YESICA
ALEJANDROA CELIS
MEJIA

INPEC
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-009-2015-00381-007600133
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8
76001-33-33-
009-2016-00214-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali SAGER S.A. MUNICIPIO DE EL

CERRITO - VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

9
76001-33-33-
009-2016-00236-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

LUIS FELIPE JIMENEZ
GIRALDO

LA NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

10
76001-33-33-
009-2016-00376-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

CARLOS EDUARDO
DUQUE NUÑEZ

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

11
76001-33-33-
009-2017-00108-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

SANDRA MARIA
LONDOÑO

LA NACION
MAGISTERIO Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...
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12
76001-33-33-
009-2017-00123-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali LUZ MARINA LOZADA

LA NACION
MAGISTERIO Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

13
76001-33-33-
009-2017-00180-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

ANIBAL OSPINA
ALARCON

CAJA DE SUELDOS
DE RETIRO POLICIA -
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

14
76001-33-33-
009-2017-00240-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

JHON JAIRO SILVA
MARIN

CAJA DE RETIRO DE
LA FUERZAS
MILITARES - CREMIL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...

15
76001-33-33-
009-2018-00288-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali INES CHICA SUAREZ

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento firmado
electrónicamente
por:MIRFELLY ROCIO
VELANDIA BERMEO fecha
firma:Feb 28 2023 4:49PM...
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